



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Speciallægeselskabet Michael Lohmann ApS

Jægersborg Allé 16, 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 65 64 75

## Årsrapport

### 1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Michael Lohmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeselskabet Michael Lohmann ApS Jægersborg Allé 16, 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 65 64 75
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Lohmann, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Speciallægeholdingselskabet Michael Lohmann ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive speciallægevirksomhed indenfor ortopædkirurgi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.542 t.kr. mod 3.833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 877 t.kr. mod 1.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.542.008</b>	<b>3.833</b>
Personaleomkostninger	-2.275.714	-2.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.356	-84
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.159.938</b>	<b>1.604</b>
Andre finansielle indtægter	144	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.768	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.147.314</b>	<b>1.582</b>
2 Skat af årets resultat	-270.140	-391
<b>Årets resultat</b>	<b>877.174</b>	<b>1.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.200
Disponeret fra overført resultat	-22.826	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>877.174</b>	<b>1.191</b>





## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.753	356
Materielle anlægsaktiver i alt	269.753	356
Andre tilgodehavender	116.652	117
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.652	117
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>386.405</b>	<b>473</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	65.360	87
Varebeholdninger i alt	65.360	87
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.123	46
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.695	264
Udskudte skatteaktiver	5.163	3
Andre tilgodehavender	15.099	0
Periodeafgrænsningsposter	49.865	68
Tilgodehavender i alt	467.945	381
Likvide beholdninger	989.585	1.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.522.890</b>	<b>1.813</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.909.295</b>	<b>2.286</b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	184.177	207
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.209.177</b>	<b>1.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	65
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.824	0
Selskabsskat	272.036	381
Anden gæld	360.258	308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.118	754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>700.118</b>	<b>754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.909.295</b>	<b>2.286</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.643	23
Andre finansielle omkostninger	125	0
	<b>12.768</b>	<b>23</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	270.140	381
Årets regulering af udskudt skat	0	10
	<b>270.140</b>	<b>391</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.490.580	1.480
Tilgang i årets løb	19.913	255
Afgang i årets løb	0	-244
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.510.493</b>	<b>1.491</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.134.384	-1.295
Årets af-/nedskrivninger	-106.356	-84
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	244
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.240.740</b>	<b>-1.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>269.753</b>	<b>356</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	207.003	216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.826</u>	<u>-9</u>
	<b><u>184.177</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	1.300
Udloddet udbytte	0	-1.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>1.200</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>1.200</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets husleje- og leasingforpligtelse udgør pr. 31 december 2015, t.kr. 205.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Michael Lohmann ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


